
HHMPP07V85Í9
StejnopisDODATEK Č. 3

ke Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností
uzavřené dne 12. 1. 2017

mezi hlavním městem Prahou a Technickou správou komunikací hi. m. Prahy, a.s.
ve znění pozdějších dodatků 

(dále jen „Smlouva")

1) Hlavní město Praha

Praha 1 - Staré Město, Mariánské nám. 2/2, PSČ 110 00
00064581
CZ00064581
Mgr, Adrianou Krnáčovou, MBA, primátorkou

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupené: 
(dále jen „HMP")

3

2) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 
08447286 
CZ03447286
Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva 
Ing, Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. 8, vl. 20059 

(déle jen „TSK")

(společně dále i jako „smluvní strany"),

uzavřely dnešního dne podle ČI. VI. odst. 3. a 4. Smlouvy ve vazbě na přílohu č. 2, část A, obiast 20 a 

podle čl. IX. odst. 5 Smlouvy tento

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

Dodatek č. 3

upravující znění smlouvy a rozsah finančních částek určených na provádění údržby, oprav a rozvoje 
spravovaného majetku, které jsou pro tyto účely na období 1.4, 2017 -31.12. 2017 k dispozici podle 
rozpočtu HMP pro rok 2017, v návaznosti na dodatek č. 2 ke Smlouvě a na změny rozpočtu HMP

(dále jen „Dodatek č. 3")

v tomto znění:
Část A

Celková částka rozpočtových výdajů HMP na období 1. 4. - 31. 12. 2017 pro činnosti 
zabezpečované TSK podle Smlouvy se zvyšuje o částku 1996 747 900,- Kč a ani celkem 

6 171901800,- Kč.

Rozpočtové výdaje v členění dle prováděných činností se mění takto:

Pro ostatní kapitálové výdaje, tak Jak je uvedeno v části A, článek II., odst. 4 dodatku č. 2, 

se sjednává:

a) Rozpočtové výdaje se v návaznosti na rozhodnuti orgánů HMP celkem zvyšují o částku 

557 909 200,- Kč.

II.

1.



b) Rozpočtové výdaje celkem činí 2 093 079 300,- Kč.

2. Pro provoz spravovaného majetku, tak jak je uvedeno v části A, článek II., odst. 5 dodatku
č. 2, se sjednává:

a) Rozpočtové výdaje se v návaznosti na rozhodnuti orgánů HMP celkem zvyšují o částku 
11167 400,- Kč.

b) Rozpočtové výdaje celkem činí 184 310 600,- Kč.

3. Pro letní údržbu, tak jak je uvedeno v části A, článek I!., odst. 6 dodatku č. 2, se sjednává:

a) Rozpočtové výdaje se v návaznosti na rozhodnutí orgánů HMP celkem zvyšují o částku 
143 700 000, Kč.

b) Rozpočtové výdaje celkem činí 825 783 500,- Kč.

4. Pro zimní údržbu, tak jak je uvedeno v části A, článek II., odst. 7 dodatku č, 2, se sjednává:

a) Rozpočtové výdaje se v návaznosti na rozhodnutí orgánů HMP celkem zvyšují o částku 
218 821 100,- Kč.

b) Rozpočtové výdaje celkem činí 278 817 000,- Kč.

5. Pro běžnou údržbu, tak jak je uvedeno v části A, článek I!., odst. 8 dodatku č. 2, se sjednává:

a} Rozpočtové výdaje se v návaznosti na rozhodnutí orgánů HMP celkem zvyšují o částku 
994 030 800,- Kč.

b) Rozpočtové výdaje celkem činí 1 836 862 500,- Kč.

6. Pro souvislou údržbu, tak jak je uvedeno v částí A, článek II., odst. 9 dodatku č. 2, se 
sjednává:

a) Rozpočtové výdaje se v návaznosti na rozhodnutí orgánů HMP celkem zvyšují o částku 
59 800 000,- Kč.

b) Rozpočtové výdaje celkem činí 245 873 500,- Kč.

7. Pro opravy, tak jak je uvedeno v části A, článek ll„ odst. 10 dodatku č. 2, se sjednává:

a) Rozpočtové výdaje se v návaznosti na rozhodnutí orgánů HMP celkem snižují o částku 
12 151 700,- Kč.

b) Rozpočtové výdaje celkem činí 271 291 500,- Kč.

8. Pro zabezpečeni provozu a údržby tunelů se sjednává:

a) Rozpočtové výdaje se v návaznosti na rozhodnutí orgánů HMP celkem zvyšují o částku 
5 000 000,- Kč.

Stránka 2 z 4



b) Rozpočtové výdaje celkem činí 5 000 000,- Kč.

9, Pro správu zón placeného stání se sjednává:

a) Rozpočtové výdaje se v návaznosti na rozhodnutí orgánů HMP celkem zvyšují o částku 
18 471100,- Kč.

b) Rozpočtové výdaje celkem činí 18 471 100,- Kč.

Část 8

1. ČI. V. odstavec 1. věta druhá Smlouvy se nahrazuje textem:

„Kalkulace celkové výše této odměny je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy, přičemž vnitřní 
struktura skutečně vynaložených nákladů je plně v kompetenci TSK s tím, že sjednaná výše celkové 
odměny je závazná a neměnná.".

2. ČI. V. odstavec 2. věta druhá Smlouvy se nahrazuje textem:

„Kalkulace celkové výše této odměny je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy, přičemž vnitřní 
struktura skutečně vynaložených nákladů je plně v kompetenci TSK s tím, že sjednaná výše celkové 
odměny je závazná a neměnná.".

3. Pokud se v dodatku č. 2 Smlouvy, části A, čl. II, odst. 4, 9 a 10 jedná o uzavření samostatných 
(rámcových) smluv o dílo na jednotlivé akce, lze pro takové akce v rámci prováděných činností 
podle jednotlivých tam uvedených odstavců uzavírat pro více akcí i souhrnné smlouvy o dílo, jak je 
uvedeno v příloze č. 2, části A, oblasti 20 Smlouvy,

Část C

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení tohoto Dodatku č. 3, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku č. 3. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich využití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle odst. 4 této části.

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v 10 výtiscích, z nichž HMP obdrží osm výtisků a TSK dva výtisky.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí HMP.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 3 schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 2930 ze dne 28.11. 2017.

Stránka 3 z 4



.....2017V Praze dne

Hlavni město Praha / Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

//A
l 1ý

IVIgr. Adriana Krnáčová, MBA 
Primátorka Hlavního města Prahy

ing.lPetr Šmolka 
Předseda představenstva

'//
(/ /

* * */*f^X* “/ ♦ ♦ **<*$*« * • 
léi- jíwTravníéek"
Místopředseda představenstva

Stránka 4 z 4


